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EAN 5010327604008 
Kód produktu W0108878 

Vlajková loď Single Malt z malé skupiny Port Wood whisky od
Balvenie. Toto plnění bylo dokončeno v 30 let starých
přístavních sudech a je skutečným mistrem v držení těla a
rovnováhy.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Sladová palírna Balvenie leží v oblasti Speyside v
městečku Dufftown hned vedle palírny Glenfiddich a
Kininvie. Palírnu založil v roce 1892 William Grant a
palírna dodnes spadá do rodinného majetku.
Zajímavostí je, že v Balvenie stále funguje sladovna
a ačkoliv v přípravě sladu palírna soběstačná není,
jde o jednu z mála palíren, které si tradici sladování
stále drží. Většina produkce je stáčena jako single
malt, část putuje do blended malt whisky Monkey
Shoulder. Balvenie je považována za první whisky,
která prošla dvojitým zráním, tedy byla stařena ve
dvou typech sudů - po bourbonu a po sherry (dnes
ikonická Balvenie 12 Double Wood). Tuto whisky
namíchal legendární malt master David Stewart
MBE, který je jedním z největších a nejuznávanějších
odborníků na whisky. Vždyť v palírně Balvenie začal
pracovat jako 17letý učeň již v roce 1962 a nedávno
zde tak oslavil neuvěřitelných 60 let!

Hlavní parametry
Značka Balvenie 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


